ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №8

САНКТ-ПЕТЕРБУРГ

РЕШЕНИЕ

« 11 » августа 2016 г.  № 11-7

О формировании группы контроля за изготовлением

избирательных бюллетеней по одномандатному избирательному

округу № 19 на выборах депутатов Законодательного

СобранияСанкт˗Петербурга

Действуя в соответствии с постановлением Санкт-Петербургской

избирательной комиссии от 09 августа 2016 №165-1, Территориальная

избирательная комиссия № 8, осуществляющая полномочия окружной

избирательной комиссии одномандатного избирательного округа № 19 по

выборам депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого

созыва, решила:

1. Сформировать Группу контроля за изготовлением избирательных

бюллетеней по одномандатному избирательному округу № 19 на выборах

депутатов Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва в

составе согласно Приложению № 1 к настоящему решению.

2. Разместить настоящее решение на сайте Территориальной

избирательной комиссии № 8 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии № 8 Коновалову И.И.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии №8

И.И. Коновалова

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии №8

Н.Н. Селезнева

Приложение № 1

к решению Территориальной избирательной

комиссии № 8 от 11.08.2016 №11-7

Группа контроля за изготовлением избирательных бюллетеней по

одномандатному избирательному округу № 19 на выборах депутатов

Законодательного Собрания Санкт-Петербурга шестого созыва

Коновалова Инесса Ивановна Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 8

Лебедева Надежда Эдуардовна Заместитель председателя Санкт-

Петербургской избирательной комиссии

Венгеров Виктор Вячеславович Член Территориальной избирательной

комиссии № 8

Селезнева Наталья Николаевна Член Территориальной избирательной

комиссии № 8

Назарук Николай Николаевич Член Территориальной избирательной

комиссии № 8

Горская Людмила Леонидовна Член Территориальной избирательной

комиссии № 8